Raymitins, miseratione diuina tituli Sancti Angeli presbiter Cardenalis, dilecte 
nobis in Cristo Catherine Hernández de Córdoba, Marchionissíe de Priego, Salutem in 
Domino. Precian generis nobilitas, devotionis zelus, vita ac morum honestas alia 
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que laudabilia probitatis et virtutum merita quibus apud nos fide dignorum comen- 
daris testimonio nos inducunt ut te apostolici favoris suffragio prosequentes, votis 
tuis per que Sanctorum reliquie ab universis et singulis Christianis pro amore vene­
rari debeant in terris favorabiliter annuamus. Sane ex parte tua fuit propositum 
coram nobis quod cum ex partibus lutheranorum et oppido Neuburg Ducis Atourric 
lutherani nuper invaso et debellato caput Sancte Elisabeth filiae regis hungariae 
cum ejus historia antiqua in quadam capella in edibus dicti Ducis existente inter 
plurima alia ornamenta ecclesiastica et reliquias repertum, tibi ad partes hispania- 
rum et oppidum tuum de Montilla, Cordubensis diócesis, ad illud inibi in ecclesia 
monasterii monialium Sancte Clare ordinis Sancti Francisci ejusdem oppidi conden­
dum et colocandum de licentia Nunctii apostolici in partibus illis tunc apud invictis­
simum semper augustum Carolum Quintum Romanorum Imperatorem existentis 
transmisum et transportatum fuerit, cupiasque et intendas illud ut in Monasterio 
ipso divinus cultus augmentetur et Cristi fidelium devotio augeatur, ipsis Cristi fide­
libus ostendere et inibi honorifice teneri, supplicari fecisti humiliter tibi super his 
per sedem apostolicam de opportuno remedio iugiter provideri.

Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati, auctoritate domini Pape cujus 
primarie Curam gerimus, et de ejus speciali mandato super hoc vive vocis oraculo 
nobis facto, tibi ut constito loci metropolitano Hispalensi vel episcopo Giennensi qui 
vicinior, ut asseritur, existit, cujus conscientiam super his oneramus, quod in 
partibus illis caput prefatum pro capite Sancte Elisabeth filiae regis vngarie vene­
rabatur et colebatur loci ordinarii vel cujusvis alterius licentia super hoc ulterius 
minime requisita, caput predictum in ecclesia monasterii prefati in sacro et honesto 
loco conditum et collocatum tenere, et ut Cristi fidelium devotio in dies augeatur et 
ab illis veneretur publicari et predican facere et Cristi fidelibus ipsis ostendere 
absque •alicujus sine censure vel pene per quemcumque imposite vel imponende 
incursu, libere et licite possis et valeas, veris existentibus premissis, tenore presentium 
licentiam et facultatem concedimus et elargimur, non obstantibus apostolicis cons­
titutionibus et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscumque.